PER LA REGOLARITA' TECNICA	UFFICIO
Si esprime parere	Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA)	
PER LA REGOLARITA' CONTABILE:	UFFICIO
Si esprime parere	Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA)	
PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'	
Si esprime parere	II Segretario Generale
Capaccio (SA)	
_a presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.	
II Segretario Senerale ANDREA SAMORE	II Sindaco TALO GOZA
II Segretario Senerale	II Sindaco JALO JOZA II sottoscritto Segretario attesta:- che la preselle deliberazione è stata pubblicata : dal
II Segretario Senerale ANDREA D'AMORE Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, è stata pubblicata sul sito WEB il giorno rimarrà per 15 giorni consecutivi. Il Segretario Generale	Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata :
II Segretario Conerale ANDREA DAMORE Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, è stata pubblicata sul sito WEB il giorno g NOV. 2012 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.	Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata : dal
II Segretario Senerale ANDREA D'AMORE Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, è stata pubblicata sul sito WEB il giorno rimarrà per 15 giorni consecutivi. Il Segretario Generale	Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata : dal
II Segretario Senerale ANDREA DAMORE Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, è stata pubblicata sul sito WEB il giomo g NOV. 2012 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE	Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata : dal
Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, è stata pubblicata sul sito WEB il giorno giorni consecutivi. Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE Trasmessa ai Capigruppo Consiliari	Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata : dal



Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno) info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 322 DEL 07/11/2012

Oggetto: Revoca Delibera G.C. n. 300/2011.	

L'anno duemiladodici il giorno sette del mese di novembre, alle ore 13,30 con la continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza Voza Italo, nella sua qualità di Sindaco.

			Presenti	Assenti
1	Ragni Nicola	Vice Sindaco	SI	
2	Barretta Rossana	Assessore	SI	
3	Di Lucia Vincenzo	Assessore		SI
4	Palumbo Maria Rosaria	Assessore	SI	
5	Voza Eustachio	Assessore	SI	

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D'Amore, incaricato della redazione del verbale.

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti alla trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

- che con delibera di Giunta Comunale n. 300 del 21/07/2011 l'Amministrazione comunale emanava atto relativo alla scuola materna ed elementare sita in località Vannulo che ne determinava la chiusura;
- che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 78 del 31/10/2012 in corso di pubblicazione l'Amministrazione comunale assumeva nuovo atto di indirizzo, sulla scorta della Relazione tecnica sullo stato di vulnerabilità del suddetto edificio scolastico redatta dall'Ing. Abate Agostino, acquisita al Protocollo Generale dell'Ente al n. 37352 del 24/10/2012 con cui si dispone la verifica dell'agibilità della struttura scolastica dando mandato agli uffici comunali.

Ritenuto pertanto non più in linea con tali nuovi indirizzi il permanere della deliberazione G. C. 300/2011.

Ad unanimità di voti resi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

- 1. Di revocare per le motivazioni esposte in preambolo, la deliberazione G.C. 300 del 21/07/2011.
- 2. Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell'Area IV e VI ed al Responsabile del Servizio Pubblica Istruzione.

La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 recante il TUEL e ss.mm.ii.

			×
		E	